(>le ... le)uita ~ Poncius leuita. ~ ( . .. ) Atubi presbyter. 

III . 942, mar~ 16. 

Est1?1J~ isa 'lil'l#ller Gondisalva don.en a Sant Afartí Sacosta 11.-11a vin;•a d'u.na 1Hojada que 
teni'.en a Celra en la Lloreda per af11dar a l'eriificació del dit monestir. 

Madrid, mss. D. pag. 7. 

In nomine Domini. Ego Stephanus et uxori mea Gondesalua donatores sum(us) 
ad domurn sancti Martini confessoris situm prope murum ciuitatis Gerunda iusta aluec 
qui dicitur Onnare. Certum quidem et manifestum est etenim quia placuit animis no· 
stris et placet, nullius quoegentis imperio nec suadentis ingenio, sed propria et expon
tanea nobis elegit cum Deo bona uolunptas, ut nos donatores ad predicto domo sancti 
Martini cartam donationis fecisemus de uinea no5tra propria modiata I quod abe
mus in comitatu Gerundense, ubi dicunt Salrano uel ad ipsa Lauredda. Et aduenit 
nobis pro quacumque uoce parentorum nostrorum. Et afrontat: de orientis in uinea 

H . 11, meniedium, D. 
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de Morena femina uel filios suos ; de meridie in ipso torrente de Lauredda; de occduo 
in uinea de Morena femina, uel de nos heredes ; de circi in uia qui inde pergit. Infra 
istas afrontationes sic donamus ipsa uinea modiata I ad dextro legitimo ad predicto 
domum sancti Martini ab omnem integritatem cum exio uel regressio suo propter 
Deum et remedium animas nostras. Et iuri nostro sic donamus ipsa uinea mediata 
una ad predicto domum sancti Martini per remedium animas nostras ad opus illius 
hedificandi in orationes ad honorem illius peragendi in ministerio predicto domo uel 
ad eius semientes tam presentes quamque et futuri , cui iussum fuerit abendi, possi
dendi et fructandi et de ipsum fructum quidquid facere uoluerint predicti semientes 
sancti Martini tam presentes quam futuri, in Dei nomine abeant potestatem ex pre
sentí die et tempere. Quod si nos donatores aut ullus horno qui contra hanc dona
tione uenerit ad inrumpendum aut nos uenerimus, non hoc ualeat uindicare, sed com
ponat aut componamus ad predicto domo sancti Martini uel eius semientes ipsa me
diata de uinea in duplo cum sua inmelioratione et in antea ista donatione firmis per
l'!laneat omnique tempore. XVII. Ka!. Aprilis anno VI. regnante Leudouigo rege filio 
Carloni regi. 

Sig~num Stephano. SigtJinum Gondesalua qui hanc donacione fecimus et fir
mare rogauimus. Sigt)i Leuadesinda. Sig~num Luuila. Sigt)i Joannes. Sig~num Johan
nes presbyteri. tJI Daniel presbyteri. tJI Suniarius presbyter.